۱- از این کتاب چندین نسخه دیگر در کتابخانه های خارج از ایران وجود دارد. بنابر اطلاعات موجود یک نسخه در کتابخانه کاخ موزه تویقاپی استانبول نگه داری می شود که تاریخ کتابت آن ۴۱۰ میلادی، ۸۱۳ هجری است، نسخه دیگر، نسخه کتابخانه دانشگاه ادینبورگ انگلستان است که تاریخ کتابت آن سال ۱۳۰۷ میلادی، ۷۰۷ هجری به خط کاتب شهیر، ابن الکتبی است.

نسخه ای نیز در موزه بریتانیا نگهداری می شود و به دست یعقوب تفرشی در ۱۸۳۸ میلادی ۱۲۵۴ هجری در تهران کتابت شده است. نسخه دیگر، نسخه کتابخانه ملی پاریس است که معرب و مشکول است و تاریخ کتابت ندارد. (پروپو انکای، ربع رشیدی، برگرفته از نامه بهارستان، سال اول شماره دوم، پاییز و زمستان ۱۳۷۹، ۷۰-۵۹)

۲- آثارالباقیه متعلق به محمد بن خوارزمی معروف به ابوریحان بیرونی است.

محمدتقی دانش پژوه و علینقی وزیری در بخش سوم فهرست خود این نسخه را با شماره ۱۵۱۷ معرفی کرده اند: ش ۱ دفتر. ۶- ۱۸۷. نسخ محمد مومن گلپایگانی در آدینه ۲۰ ذیقعد ۱۰۵۷. عنوان ها، جدول ها، شکل ها، نشان ها شنجرف، صفحه ها در جدول زرو لاجورد. صفحه شماره به حروف ابجد است. ۱.

این کتاب در تاریخ ۱۸۷۹ میلادی، ۱۲۹۷ هجری وقف مدرسه ناصری شده و آخرین تاریخ درج شده در آن نشان می دهد که در سال ۱۹۷۲ میلادی، ۱۳۹۲ هجری به کتابخانه اقتصاد السلطنه، وزیر علوم وقت، هدیه شده است. این نسخه به شیوه مکتب اصفهان کار شده و به دوره صفوی تعلق دارد.

ویژگی های این مکتب که در طراحی، قلم گیری و نسبت ابعاد شخصیت های انسانی و نیز ترکیب بندی و فضای رنگی محدود نگاره ها می باشد، به خوبی قابل مشاهده است.

بررسی تطبیقی تصاویر منتخب دو نسخه